
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Сєвєродонецький 

(найменування закладу освіти)

 політехнічний  фаховий  коледж  Східноукраїнського  національного  
університету 

 імені  Володимира  Даля" 

НАКАЗ
Дніпро

(населений пункт)

від «29» серпня 2024 року №70

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Сєвєродонецький політехнічний фаховий коледж Східноукраїнського 
національного університету імені Володимира Даля" у 2024 році та рішення 
приймальної комісії від «29» серпня 2024 року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 15 арк.

В.о. директора Євген ЖУЧЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Сєвєродонецький 

політехнічний фаховий коледж 
Східноукраїнського 

національного університету 
імені Володимира Даля"

Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 
№ 70

071 Облік і оподаткування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14384239 1320109 Брус Сергій Миколайович
22233918 EP 21.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

0,000

2 14442047 1320109 Дорошенко Віталій Миколайович
005495 ME 20.06.1995 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

0,000

3 14536418 1320109 Коваленко Вячеслав Петрович
18675082 EP 21.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

0,000

1



4 14442084 1320109 Лисиця Олександр Анатолійович
869076 P 17.06.1988 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Облік і 
оподаткування

0,000

5 14442006 1320109 Маренич Павло Миколайович
012151 MБ 23.06.1994 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

0,000

6 14520936 1320109 Матвєєв Максим Анатолійович
31186640 EP 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

0,000

7 14383469 1320109 Насікан Володимир Володимирови
ч

15806894 EP 24.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

0,000

8 14536396 1320109 Руденко Ярослав Юрійович
27094419 EP 25.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

0,000

9 14442172 1320109 Скрига Дмитро Миколайович
001649 AC 19.06.1997 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

0,000

10 14241770 1320109 Тарасов Олександр Олександрович
22243086 EP 20.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Сєвєродонецький 

політехнічний фаховий коледж 
Східноукраїнського 

національного університету 
імені Володимира Даля"

Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 
№ 70

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14442218 1306721 Акопян Армен Азатович
012097 HБ 12.06.1993 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

2 14262989 1306721 Андрійчук Григорій Русланович
46448295 KB 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

3



3 14448022 1306721 Васильєв Олександр Олександрович
48729427 AH 30.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Сєвєродонецький 

політехнічний фаховий коледж 
Східноукраїнського 

національного університету 
імені Володимира Даля"

Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 
№ 70

133 Галузеве машинобудування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14299139 1315768 Грицай Ілля Ігорович
48835384 HP 31.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

2 14442252 1315768 Гуднін Олексій Григорович
005398 CH 19.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

3 14442316 1315768 Пересунько Євген Степанович
453511 C 17.06.1989 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

5



4 14442509 1315768 Попригін Денис В`ячеславович
010883 MM 24.06.1994 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

5 14453321 1315768 Тихонюк Семен Петрович
004375 PЛ 20.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Сєвєродонецький 

політехнічний фаховий коледж 
Східноукраїнського 

національного університету 
імені Володимира Даля"

Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 
№ 70

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14399968 1320838 Шибіко Данило Валерійович

44543906 KX 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

0,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Сєвєродонецький 

політехнічний фаховий коледж 
Східноукраїнського 

національного університету 
імені Володимира Даля"

Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 
№ 70

161 Хімічні технології та інженерія Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14256199 1345917 Байрамов Микита Олегович
44463336 CK 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Хімічні 
технології та 
інженерія

0,000

2 14442681 1345917 Бондар Олександр Іванович
716798 П 26.06.1986 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Хімічні 
технології та 
інженерія

0,000

3 14485834 1345917 Вівсяний Роман Васильович
18792375 BH 21.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Хімічні 
технології та 
інженерія

0,000

8



4 14442767 1345917 Загной Андрій Анатолійович
339506 A 16.06.1992 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Хімічні 
технології та 
інженерія

0,000

5 14455087 1345917 Закревський Олексій Олександрович
015396 OM 01.07.1994 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Хімічні 
технології та 
інженерія

0,000

6 14400656 1345917 Злагоднюк Олександр Андрійович
42171583 BH 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Хімічні 
технології та 
інженерія

0,000

7 14536080 1345917 Лошак В`ячеслав Павлович
26223495 BH 24.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Хімічні 
технології та 
інженерія

0,000

8 14257829 1345917 Мойсєєв Олег Вікторович
44466728 CK 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Хімічні 
технології та 
інженерія

0,000

9 14536417 1345917 Попов Олександр Анатолійович
36258495 BH 23.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Хімічні 
технології та 
інженерія

0,000

10 14534421 1345917 Сеньків Анатолій Михайлович
612336 ЛЛ 12.06.1993 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Хімічні 
технології та 
інженерія

0,000

11 14442571 1345917 Таран Олександр Миколайович
927212 П 26.06.1986 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Хімічні 
технології та 
інженерія

0,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Сєвєродонецький 

політехнічний фаховий коледж 
Східноукраїнського 

національного університету 
імені Володимира Даля"

Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 
№ 70

171 Електроніка Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14442827 1348678 Афуков Роман Володимирови
ч

611112 ЛП 08.06.1993 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроніка 0,000

2 14241700 1348678 Корєнєв Ілля Сергійович
46449625 KB 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроніка 0,000

3 14251675 1348678 Менякін Ігор Павлович
31995180 HK 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроніка 0,000

10



4 14251540 1348678 Чичерський Олександр Миколайович
25892731 AH 01.02.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроніка 0,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Сєвєродонецький 

політехнічний фаховий коледж 
Східноукраїнського 

національного університету 
імені Володимира Даля"

Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 
№ 70

174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14243775 1334485 Бобошко Антон Павлович

32670718 KB 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

2 14423532 1334485 Корженко Данило Андрійович

2303969 ЖOБ 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

12



3 14325992 1334485 Мазірко Олександр Олександрович

31471521 XA 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

4 14442912 1334485 Скиба Володимир Миколайович

009974 MO 20.06.1997 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

5 14436528 1334485 Шульга Микита Ігорович

42295939 AH 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Сєвєродонецький 

політехнічний фаховий коледж 
Східноукраїнського 

національного університету 
імені Володимира Даля"

Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 
№ 70

274 Автомобільний транспорт Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14254319 1320797 Котелевець Юрій Юрійович
54049435 HP 01.03.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Автомобільний 
транспорт

0,000

2 14268538 1320797 Міщенко Артем Сергійович
47897745 XA 31.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

14



3 14267503 1320797 Сологуб Олександр Миколайович
54781303 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Автомобільний 
транспорт

0,000

15


